
ul. Gzichowska 115
42-500 Będzin

T +48 602 398 006
E biuro@accen.pl accen.cz

Jistící systémy proti 
pádu z výšky

ACCEN RAIL LONG 

Specifikace

Materiál:                              ALUMINUM, INOX

Délka kolejnice:                                              3 m

Rozteč mezi konzolami:                      do 8 m

Počet uživatelů:  max. 2 osoby na jedné kolejnici

Norma:             EN795 TYP D, CEN/TS 16415

Záruka:                                                             1 rok

Horizontální kolejnicový systém ACCEN RAIL LONG byl 
vyvinut pro použití ve vodorovné poloze, kde úhel sklonu 
systému není větší než +/- 5º. Kolejnicový systém ACCEN 
RAIL LONG je speciální horizontální hliníková kolejnice, 
která funguje jako vodítko, po které se pohybuje jistící 
jezdec z nízkým valivým odporem. Díky speciální otočné 
kolejnice je možné se pohybovat mezi dvěmi kolejnico-
vými systémy, vždy však v kolmo na sebe. Pohyblivý kus 
kolejnice, zvaný vstupní sekce. umožňuje instalaci jezdce 
na několika místech kolejnicového systému.  

Vysoká tuhost kolejnice, navíc zesílená speciálním profilem, 
umožňuje její instalaci na montážní konzole v rozteči do 8 m. 
Používá se jako záchytný systém ochrany proti pádu a také 
jako fasádní přístupový systém. Systém ACCEN RAIL LONG lze 
instalovat ke stěně nebo stropu v místech, kde hrozí pád, sklon 
kolejnice však nesmí nepřesáhnout +/- 5°. Systém ACCEN RAIL 
LONG je perfektní řešení ochrany proti pádům z výšky a řešení 
specifických přístupu pro práci v závěsu. Systémové komponenty 
sloužící k sestavení celého systému, umožňující variabilní výběr v 
závislosti na požadavcích. Všechny součásti kotevního zařízení 
ACCEN RAIL LONG jsou vyrobeny z eloxovaného hliníku a ne-
rezové oceli. Důležitým prvkem je štítek informující o základních 
parametrech systému, instalačních údajích a platné kontrole 
umožňující používání systému.


